
入札(見積)結果決定伺兼入札(見積)経過書 
 
 
保 存 年 限 ＊＊＊＊ 伝票番号 ＊＊＊＊ 入札番号 ＊＊＊＊ 
起 案 者 氏 名 ＊＊＊＊ 
起 票 日 ＊＊＊＊ 決 裁 日 ＊＊＊＊ 

契 約 区 分 総価契約 契 約 方 法 指名競争入札 

［総合評価落札方式］ 

件 名 放置自転車等撤去及び撤去自転車等保管業務委託 

 
請 負 業 者 

(商 号) 株式会社三幸コミュニティマネジメント 戸田営業所 
(所在地) 埼玉県戸田市下前２－１２－７ 

(職氏名) 営業所長 西滝 忠義 
入 札 日 時 平成３１年２月２ ７ 日 結 果 通 知 日 ＊＊＊＊ 
履 行 期 間 平成３１年４月１ 日から平成３４年３ 月３１日まで 
契 約 金 額 ￥１１２，７５２，０００.-（うち取引に係る消費税及び地方消費税  ￥８，３５２，０００.-） 
予 定 価 格 ￥１１９，１８８，８００.-（税抜き） 
設 計 額 ￥１１９，１８８，８００.-（税抜き） 
最 低 制 限 価 格 設定しない 
前 払 金 額 無し 
発注 標準格付等 級 ＊＊＊＊＊ 指名標準業者数 ＊＊＊＊＊ 

支 払 条 件 前払い ：無し 

部分払い：有り 契 約 保 証 金 免  除 

業 種 ・ 品 目 620 事業委託 落 札 率 87.59％ 
履 行 場 所 戸田市地内 
内 容 等 ＊＊＊＊＊ 
業 者 選 定 理 由 平成２９・３０年度入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中

から選定した。 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

入札(見積)依頼所属 市民生活部 防犯くらし交通課 防犯担当 
 

入札(見積)結果 
業 者 名 第1回（税抜き） 備考 

1 
 

株式会社三幸コミュニティマネ

ジメント 戸田営業所 
￥１０４，４００，０００.－ 

技術評価点：38.833点 価格評価点：32.408点 

総合評価値：71.241点 
 

2 戸田環境整備事業協同組合 ￥１１０，８８０，０００.- 
技術評価点：35.833点 価格評価点：26.971点 

総合評価値：62.804点 

 

 
 

 
 

3 株式会社サイオー 
戸田本店 辞退 

 

4 サイカパーキング株式会社 辞退 
 

5 セイコービルシステム株式会社 

戸田営業所 辞退 
 

6 株式会社ＴＳビルシステム 辞退  

7 日駐管理株式会社 辞退  

8 日本美装株式会社 戸田支店 辞退  

 

 



入札(見積)結果決定伺兼入札(見積)経過書 
 
 
保 存 年 限 ＊＊＊＊ 伝票番号 ＊＊＊＊ 入札番号 ＊＊＊＊ 
起 案 者 氏 名 ＊＊＊＊ 
起 票 日 ＊＊＊＊ 決 裁 日 ＊＊＊＊ 

契 約 区 分 総価契約 契 約 方 法 指名競争入札 

［総合評価落札方式］ 

件 名 放置自転車等撤去及び撤去自転車等保管業務委託 

 
請 負 業 者 

(商 号) 株式会社三幸コミュニティマネジメント 戸田営業所 
(所在地)埼玉県戸田市下前２－１２－７ 

(職氏名) 営業所長 西滝 忠義 
入 札 日 時 平成３１年２月２ ７ 日 結 果 通 知 日 ＊＊＊＊ 
履 行 期 間 平成３１年４月１ 日から平成３４年３ 月３１日まで 
契 約 金 額 ￥１１２，７５２，０００.-（うち取引に係る消費税及び地方消費税  ￥８，３５２，０００.-） 
予 定 価 格 ￥１１９，１８８，８００.-（税抜き） 
設 計 額 ￥１１９，１８８，８００.-（税抜き） 
最 低 制 限 価 格 設定しない 
前 払 金 額 無し 
発注 標準格付等 級 ＊＊＊＊＊ 指名標準業者数 ＊＊＊＊＊ 

支 払 条 件 前払い ：無し 

部分払い：有り 契 約 保 証 金 免  除 

業 種 ・ 品 目 620 事業委託 落 札 率 87.59％ 
履 行 場 所 戸田市地内 
内 容 等 ＊＊＊＊＊ 
業 者 選 定 理 由 平成２９・３０年度入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中

から選定した。 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

入札(見積)依頼所属 市民生活部 防犯くらし交通課 防犯担当 
 

入札(見積)結果 
業 者 名 第1回（税抜き） 備考 

９ ニュービルメン協同組合 埼玉

支部 辞退 
 

１０ 毎日興業株式会社 辞退 
 

 
 


